
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

20 Г? года

О переводе обучающегося
из Алтайского филиала РАНХиГС
в Сибирский институт управления -филиал РАНХиГС

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов

приказываю:

1. Перевести Туянова Олега Рустамовича с 29 октября 2019 г., обучающегося на 3 
курсе по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция, профиль Уголовно-правовой
с оплатой стоимости обучения (заочная форма обучения) из Алтайского филиала РАНХиГС 

в Сибирский институт управления -филиал РАНХиГС на 3 курс по направлению подготовки 
40.03.01 Юриспруденция, профиль Уголовно-правовой с оплатой стоимости обучения по 
заочной форме обучения.

2. Перезачесть Туянову Олегу Рустамовичу дисциплины, освоенные в Алтайском 
филиале РАНХиГС согласно протокола заседания аттестационной комиссии и утвердить 
индивидуальный учебный план ликвидации академической задолженности, возникшей из-за 
разницы в учебных планах.

Основание', заявление Туянова О.Р., протокол заседания аттестационной комиссии № 
1361 от 01.10.2019г., индивидуальный план ликвидации индивидуальной академической 
задолженности, договор об образовании на обучение от 29.10.2019 № ДЗЭк19-1270.

Проректор М.Н. Назаров

И.о. Начальника УМУ
А.Н. Борисевич

каз вносит и.о.директора СИУ- филиала Р

ректор^^-—
А.Г. Ефремов

^Кирилова


